
V7/ Střední Z mtdelska. kol Písek.
.5) /

. Ĺ" 'J'f'„ıy:-._.I _
. fo“ __ z VC e .l akoy Ske h o Zí l0

Číslo Smlouvy objednatele: Číslo Smlouvy Zhotovitele:

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená dle ust. § 2586 a náSI. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění

název:
sídlo:
Ičo:
DIČ:
číslo účtu:

jednající prostřednictvím:

(dále jen „občanský Zákoník“)

mezi Smluvními stranami

Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200
čeıakøvskêhø zoo, 397 oı Pisek
60869054

C260869054
7563400237/0100

Ing. Miloše Cíesíara, ředítele

na Straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednáte-P)

společnost:
sídlo:
IČO:
DIČ:

Filipendula S.r.o.
Milady Horákové 54a, 170 00 Praha 7
24179311
(2224179

Zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou Značkou (oddíl, vložka)
oddíl C, vložka 186048
číslo účtu:
bankovní Spojení:

jednající prostřednictvím .'

2401288518/2010
Fio banka

Ing. Michal Šperllng

na Straně druhé jakožto Zhotovitelem (dále jen „zhotovite|“)

Výše uvedené strany v souladu s ustanovením § 222 odstavec 4 Zákona č. 134/2016 Sb. O Zadávání veřejných
zakázek, uzavírají dodatek č.1 Smlouvy o dílo Ze dne 31.1.2019, kterým se mění následující články smlouvy

II. Předmět díla a místo plnění

Na konce Článku se doplňuje nový odstavec v tomto Znění:

Rozsah díla se upravuje dle přílohy ( ZL č.1 ) jenž je nedílnou součástí dodatku č. 1 ke Smlově o dílo

IV. Cena díla

Smluvní strany Se dohodly, že cena za hotovení díla se upravuje dle přílohy ( ZL č.1 ) jenž je nedílnou součástí
dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

Cena bez DPH dle SOD 845 435,- Kč

Cena dle přílohy ( ZL č.1 ) k dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo bez DPH 25 675,- Kč

Celková cena díla bez DPH 871 110,- Kč

DPH Z celkové ceny 182 933,10 /

stránka 1 ż 2
'l

„vf/ř
-ˇI' 'i'.vr-l"



Celková cena včetně DPH

V Písku, dne 18.3.2019

Objednatel:

l 054 043,10 KČ

fr;-
.f'

v Praze, dne 1 3.2013/

Stránka 2 z 2



Změnový list č.1 - přeložka dešťové kanalizace

Objekt : Název objektu : JKSO :
Vegetacˇní ČOV

Stavba : Název Stavby : SKP :
Stavba kořenové ČOV

Projektant : Počet mérných jednotek :
Objednatel : SZŠ Písek Náklady na MJ :
Počet listů : ' 3 Zakázkové Ičíslo :
Zpracovatel projektu : ing. Petr Formánek I

|
RozPočTovÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklad Il. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem

Z Montáž celkem

R HSV celkem 25 675

N PSV celkem
ZRN celkem 25 675

HZS
RN ll.a lIl.hlavy ' 25 675 Ostatní VRN

ZRN+VRN+HZS 25 675 VRN celkem
Vypracoval Za Zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Michal Šperling Jméno:
Datum: 15.3.2019 Datum I 15.3.2019 Datum :

Michal Šperling Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0/0 činí :
Základ pro DPH 15 % činí :
DPH 15 0/0 činí:
Základ pro DPH 21 % činí : 25 675,00 Kč
DPH 21 % činí; 5 392,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 31 067,00 Kč

Strana 1



H Stavba : Stavba kořęnové COV H
Obiekt : Vęgetačm' COV

REKAPITULACE STAVEBNICH DILUˇ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 22 475
2 Základy,zv|áštní Zakládání
8 Trubni vedení 3 200
728-1 Objekty
795 Kořenový filtr
796 Výtokový Objekt a úpravy povrchu kořenové Č
999 Organizace Stavby, Ostatní naklady

CELKEM OBJEKT 25 675

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY

INázev VRN | Kč 0/o Základna KčI
I I I I
I cELKEM vRN | |

Strana 1



Stavba :
I Obiekt I

Položkevý rozpočet
__

Přeložka dešťové kanalizace
Ve_getacˇní COV

P.č. čioıo poıožky Názov poıožky MJ množství oono l MJ ooıkonı (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

Odkopávky nezápažená - do 1000 m3 Otočný bagr vč.
1 122 2041021200 dopravy don 0,80 ˇ 12 500,00 10 000,00

Ruční úpravy povrchu výkopu, ukládání písku, ukládání
2 139 60-1102R00 potrubí don 1,05 3 600,00 3 755,00
3 17'4 10-0050.RAD Kopaný písek pro Obsyp potrubí a Šachet m3 10,00 650,00 6 500,00
4 171 20-1101.R00 Uložení Sypaniny do násypü nezhutnënýeh u místě m3 10,00 22,00 220,00
5 139 00-0002.R00 Popıalok za Skládku horniny 1- 4 m3
6 162 70-1105.R00 vodorovné přomistèni vykooko z hor.1-4 oo 100m m3 10,00 200,00 2 000,00

Celkem Za 1 Zemní práce 22 475,00
Díl: 8 Trubní vedení
11 721 17-6222R00 Potrubi KG Svodnê (ıeža1è) v zemi 160 x 3,2 mm m 20,00 160,00 3 200,00

Celkem Za 8 Trubní vedeni 3 200,00

Stránka 1 Z 1




